

Årsredovisning

för

Elghammar Beef AB

556611-6462

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elghammar Beef AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyköping den 20 april 2023



Björn Bentevik

Styrelsen för Elghammar Beef AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk på Stora Älghammar utanför Tystberga. Verksamheten är inriktad på spannmål till försäljning samt ett 50-tal dikor. Korna är huvudsakligen renrasiga Hereford och Angus och målsättningen är att sälja bra kalvar och ungdjur som livdjur.

Gården drivs ekologiskt.

Dessutom bedriver bolaget kapitalförvaltning, huvudsakligen med placeringar i svenska noterade värdepapper.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har inte påverkat årets verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 695	1 069	1 599	1 174
Resultat efter finansiella poster	137	795	491	393
Soliditet (%)	91	83	90	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 625 903	1 010 823	7 756 726
Disposition enligt beslut av årsstämman:			1 010 823	-1 010 823	0
Årets resultat				811 092	811 092
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 636 726	811 092	8 567 818

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 636 725
årets vinst	811 092
	8 447 817

disponeras så att i ny räkning överföres	8 447 817
	8 447 817

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 695 355	1 068 902
Övriga rörelseintäkter		1 516 548	2 695 892
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 211 903	3 764 794
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-204 762	-343 865
Handelsvaror		-801 557	-634 293
Övriga externa kostnader		-1 455 399	-1 326 449
Personalkostnader	2	-10 448	-10 265
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-890 611	-831 809
Summa rörelsekostnader		-3 362 777	-3 146 681
Rörelseresultat		-150 874	618 113
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		277 787	17 674
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 536	159 042
Summa finansiella poster		288 323	176 716
Resultat efter finansiella poster		137 449	794 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		675 000	470 000
Summa bokslutsdispositioner		675 000	470 000
Resultat före skatt		812 449	1 264 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 357	-254 006
Årets resultat		811 092	1 010 823

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 104 108

5 384 719

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

4

460 530

0

Summa materiella anläggningstillgångar

5 564 638

5 384 719

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

173 802

81 590

Summa finansiella anläggningstillgångar

173 802

81 590

Summa anläggningstillgångar

5 738 440

5 466 309

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

144 200

160 200

Lager av djur

822 000

785 000

Färdiga varor och handelsvaror

90 000

31 500

Övriga lagertillgångar

36 000

42 000

Summa varulager

1 092 200

1 018 700

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

31 250

202 344

Övriga fordringar

174 073

165 624

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 176

297 153

Summa kortfristiga fordringar

264 499

665 121

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

3 094 569

3 044 113

Summa kortfristiga placeringar

3 094 569

3 044 113

Kassa och bank

Kassa och bank

533 561

1 138 421

Summa kassa och bank

533 561

1 138 421

Summa omsättningstillgångar

4 984 829

5 866 354

SUMMA TILLGÅNGAR

10 723 269

11 332 663

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 636 725

6 625 902

Årets resultat

811 092

1 010 823

Summa fritt eget kapital

8 447 817

7 636 725

Summa eget kapital

8 567 817

7 756 725

Obeskattade reserver

5

Akkumulerade överavskrivningar

1 439 794

2 114 794

Summa obeskattade reserver

1 439 794

2 114 794

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

671 908

1 461 144

Summa långfristiga skulder

671 908

1 461 144

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 750

0

Summa kortfristiga skulder

43 750

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 723 269

11 332 663

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10-12%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den pågående Coronapandemin har inte påverkat bolagets verksamhet på nya räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 634 031	6 126 031
Inköp	610 000	4 003 000
Försäljningar/utrangeringar		-1 495 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 244 031	8 634 031
Ingående avskrivningar	-3 249 312	-3 165 003
Försäljningar		747 500
Årets avskrivningar	-890 611	-831 809
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 139 923	-3 249 312
	5 104 108	5 384 719

Utgående redovisat värde

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Installation solceller på lagårdstaket	460 530	
	460 530	

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	1 439 794	2 114 794
	1 439 794	2 114 794
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

Avser skuld till aktieägaren utan fastställd amorteringsplan.

Nyköping den 20 april 2023


Björn Bentevik